Ed io da lui
le comperavo sia perché siano argomen­
to di maggior devozione a M.a SS.a e de
Santi, e perché troppo parrevami addet­
tate a questa Parrocchiale messa sotto la
loro special protezione. Il prezzo fu per
me con venuto a lire (nette di riduzione)
1024 dico lire milleventiquattro; nel
qual contratto sono compresi i tre seg­
gioloni dorati ad oro fino e coperti di
nuovo damasco , due mensoloni intaglia­
ti e dorati , la spese di imballatura e di
porto fino al magazzeno di S. Lazzaro
fuori la porta di S. Tomaso. Diedi come
da ricevuta in acconto al S.